
DODATEK Č. IKE KUPNĹSMLOUVĚ

č. SŠBCH/2021/34 ze dne 5. 10. 2021

KupujÍcÍ:

PmdávajÍcÍ:

STŘEDNÍ ŠKOLA BRNO, CHARBULOVA, příspěvková organizace
Charbulova 1072/106
618 00 Brno - Černovice
Příspěvková organizace JMK zřizovací listina č.j. 20/5 ze dne 30.4.2015 vC. platných dodatků
Zastoupená: RNDr. Janou Markovou - ředitelkou
lČ: 60552255
DIČ: CZ 60552255

MARPA-klimatizace, chlazení, s.r.o.
Prostějovská 999/9
627 00 Brno Slatina
Společnost zapsaná v obchodním rejstříku, vedeného u Krajský soud v Brně, spisová značka
120155, oddíl C
Zastoupená: Marcelem Ambrožem
lČ: 09668004
DlČ:CZ09668004

Smluvní strany se dohodly na následujÍcÍ úpravě smlouvy.

1. Tímto dodatkem se rozšiřuje předmět smlouvy o dodávku a instalaci klimatizačnI jednotky 5,3 kW-
split.

2. Cena díla dle Článku Ill., odst. 3 se navyšuje dle přílohy č. 1 dodatku č. 1takto:
Původní cena bez DPH 86 048,- KČ
Navýšení o klimatizačnI jednotku bez DPH ................ 27 905,- Kč
Cetková cena bez DPH 113 953,- KČ
DPH 21% 23 930,- Kč
Cena celkem včetně DPH 137 883,- KČ

3.

4.

5.

Tento dodatek č. 1 nabývá platnosti ke dni podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti ke dni
zveřejnění dodatku v registru smluv.

Tento dodatek č. 1 je vyhotoven ve třech stejnopisech, z nichž zhotovitel obdrží jedno vyhotovení a
objednatel obdrží dvě vyhotoveni,

V ostatních ujednáních nedotčených tímto dodatkem č. 1 zůstává smlouva nedotčena.

Nedílnou součástí Dodatku č. 1 je oceněná specifikace klimatizační jednotky 5,3 kW-split.



jednatel ředitelka
Střední škola Brno Charbulova, příspěvková organizace

2/2



Název Množství JC bez daní celkem cena bez DPH
Klimatizační jednotka 5,3 kW-split 1 16200 16200
CU izolované potrubí včetně komunikace 7 515 3605
Konzole stěnová 620mm 1 950 950
Chladivo R32 O 980 O
Montážni materiál 1 800 800
Montážní práce 1 6500 6000
Doprava 1 350 350
Celkem cena bez DPH 27905

MARPA-klimatizace, chlazeni, s.r.o.
Brno, prostějovská 999/9, 627 00
lČO:09668004
DlČ:CZ09668004


